
25 марта 2021 года г. Чебоксары 

протоколы матчевой встречи по легкой атлетике 

среди спортивных школ Чувашской Республики 

ЧР ОО "Федерация легкой атлетики Чувашской Республики"

БУ "СШОР №1 им. В. Егоровой" Минспорта Чувашии 

АУ "СШОР №3" Минспорта Чувашии 

МБУ "СШ №2" г. Новочебоксарск

АО ДО "ДЮСШ "Асамат" Цивильского районаа

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ 



25 марта 2021 года г. Чебоксары,СШОР №1 им. В. Егоровой

место организация 60 метров длина 2 круга высота эстафета итого очков

1 СШОР №1 им. В. Егоровой 1 1 1 2 1 6

2 АУ СШОР №3 Новочебоксарск 2 2 2 1 2 9

3  СШ №2 Новочебоксарск 4 4 4 2 3 17

3 Асамат Цивильск 3 3 3 4 4 17

Гл. судья М.Н.Андреев

Гл. секретарь Е.В.Иванова

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

матчевой встречи по легкой атлетике среди спортивных школ Чувашской Республики 

юноши и девушки 2008-2009 г.р.

командное первенство 



25 марта 2021 года г. Чебоксары,СШОР №1 им. В. Егоровой

место Ф.И. спортсмена Год. 

рожд.

организация рез-т раз-д тренер

1 Яркей Полина 2008 АУ СШОР №3 Новочебоксарск 8,7 3 Никитина Е.В.

2 Иванова Яна 2009 СШОР №1 им. В. Егоровой 8,7 3 Иванова Е.В.

3

Искандарова Юлия 2008 АУ СШОР №3 Новочебоксарск

8,8 3 Максимова О.А., 

Шарикова У.П.

4 Юшкова Виктория 2008 АУ СШОР №3 Новочебоксарск 8,9 3 Шарикова У.П.

5 Руфуллаева Лейла 2009 СШОР №1 им. В. Егоровой 8,9 3 Морозова С.Н.

6 Калягина Елизавета 2008 СШОР №1 им. В. Егоровой 8,9 3 Свинцов И.Ю.

7 Шарикова Арина 2008 АУ СШОР №3 Новочебоксарск 8,9 3 Шарикова У.П.

8 Агафонова Кристина 2009 АУ СШОР №3 Новочебоксарск 8,9 3 Шарикова У.П.

8 Захарова Арина 2009 АУ СШОР №3 Новочебоксарск 9,0 1 ю Шарикова У.П.

10 Григорьева Ксения 2009 СШОР №1 им. В. Егоровой 9,0 1 ю Падисов В.П.

11 Соколова Виктория 2008 СШОР №1 им. В. Егоровой 9,0 1 ю Васильев В.И.

12 Федорова София 2008 АУ СШОР №3 Новочебоксарск 9,0 1 ю Шарикова У.П.

13 Михайлова Валентина 2008  СШ №2 Новочебоксарск 9,0 1 ю Андреев С.А.

14 Ефремова Яна 2008 АУ СШОР №3 Новочебоксарск 9,1 1 ю Назарова Л.А.

15 Васильева Диана 2008 Асамат Цивильск 9,1 1 ю Солоденовы И.В. и Е.В.

16 Максимова Анна 2008 СШОР №1 им. В. Егоровой 9,2 1 ю  Вихорева О.В.

17 Павлова Карина 2008 Асамат Цивильск 9,2 1 ю Солоденовы И.В. и Е.В.

18 Павлова Христина 2009 Асамат Цивильск 9,3 1 ю Солоденовы И.В. и Е.В.

19 Исаева Юлия 2010 СШОР №1 им. В. Егоровой 9,4 1 ю Иванова Е.В.

20 Димитриева София 2009 СШОР №1 им. В. Егоровой 9,4 1 ю Свинцов И.Ю.

21 Тихонова Татьяна 2010  СШ №2 Новочебоксарск 9,4 1 ю Михайлов А.А.

21 Вашуткина Екатерина 2008 Асамат Цивильск 9,4 1 ю Солоденовы И.В. и Е.В.

23 Яковлева Анастасия 2009 Асамат Цивильск 9,6 2 ю Солоденовы И.В. и Е.В.

24 Калашникова Александра 2009  СШ №2 Новочебоксарск 9,6 2 ю Михайлов А.А.

25 Яковлева Карина 2008  СШ №2 Новочебоксарск 9,7 2 ю Андреев С.А.

26 Ежова Дарья 2010  СШ №2 Новочебоксарск 9,7 2 ю Михайлов А.А.

27 Тушинская Наталья 2008 Асамат Цивильск 9,9 2 ю Солоденовы И.В. и Е.В.

27 Фондеркина Виктория 2009  СШ №2 Новочебоксарск 9,9 2 ю Парамонова М.М.

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

матчевой встречи по легкой атлетике среди спортивных школ Чувашской Республики 

девушки 2008-2009 г.р.

дистанция 60 метров 



29 Пыренкова Виктория 2009 Асамат Цивильск 10,0 3 ю Солоденовы И.В. и Е.В.

30 Харитонова Малика 2010  СШ №2 Новочебоксарск 10,0 3 ю Парамонова М.М.

31 Федотова София 2008 Асамат Цивильск 10,1 3 ю Солоденовы И.В. и Е.В.

32 Максимова Карина 2009  СШ №2 Новочебоксарск 10,3 3 ю Парамонова М.М.

Гл. судья М.Н.Андреев

Гл. секретарь Е.В.Иванова



25 марта 2021 года г. Чебоксары,СШОР №1 им. В. Егоровой

место Ф.И. спортсмена Год. 

рожд.

организация рез-т раз-д тренер

1 Степанов Кирилл 2008 СШОР №1 им. В. Егоровой 7,8 3 Телегин М.З.

2 Шапошников Артем 2008 СШОР №1 им. В. Егоровой 8,1 1ю Хабибрахманов Р.Г.

3 Николаев Даниил 2008 СШОР №1 им. В. Егоровой 8,3 2ю Телегин М.З.

4 Власов Кирилл 2008 СШОР №1 им. В. Егоровой 8,4 2ю Падисов В.П.

5 Александров Ярослав 2008 СШОР №1 им. В. Егоровой 8,4 2ю Телегин М.З.

6 Ибрагимов Субхан 2008 Асамат Цивильск 8,4 2ю Солоденовы И.В. и Е.В.

7 Шемякин Дмитрий 2008 АУ СШОР №3 Новочебоксарск 8,4 2ю Шарикова У.П.

8 Степанов Максим 2008 СШОР №1 им. В. Егоровой 8,5 2ю Вихорева О.В.

8 Сунцов Савелий 2008 АУ СШОР №3 Новочебоксарск 8,5 2ю Шарикова У.П.

10 Ортиков Роман 2008 Асамат Цивильск 8,5 2ю Солоденовы И.В. и Е.В.

11 Швец Иван 2008 Асамат Цивильск 8,6 2ю Солоденовы И.В. и Е.В.

12 Панин Александр 2009 АУ СШОР №3 Новочебоксарск 8,9 3ю Галкина М.В.

13 Курбанов Юсуф 2009 СШОР №1 им. В. Егоровой 9,1 3ю Васильев В.И.

13 Зенкин Даниил 2008  СШ №2 Новочебоксарск 9,2 3ю Мясоедов К.В.

15 Милкин Захар 2009  СШ №2 Новочебоксарск 9,2 3ю Михайлов А.А.

16 Ярченков Юрий 2008  СШ №2 Новочебоксарск 9,2 3ю Андреев С.А.

17 Александров Степан 2008  СШ №2 Новочебоксарск 9,2 3ю Мясоедов К.В.

18 Долгов Дмитрий 2009 АУ СШОР №3 Новочебоксарск 9,2 3ю Шарикова У.П.

19 Дмитриев Никита 2009  СШ №2 Новочебоксарск 9,3 3ю Андреев С.А.

20 Широков Тимофей 2009 АУ СШОР №3 Новочебоксарск 9,3 3ю Галкина М.В.

21 Мишкин Тимофей 2008 АУ СШОР №3 Новочебоксарск 9,3 3ю Шарикова У.П.

22 Грачев Артем 2009  СШ №2 Новочебоксарск 9,3 3ю Андреев С.А.

22 Павлов Илья 2009 Асамат Цивильск 9,4 б/р Антонова И.Ю.

24 Радаев Даниил 2008  СШ №2 Новочебоксарск 9,4 б/р Парамонова М.М.

24 Демидов Валерий 2009 Асамат Цивильск 9,4 б/р Антонова И.Ю.

26 Галкин Павел 2009 АУ СШОР №3 Новочебоксарск 9,4 б/р Галкина М.В.

27 Карпов Кирилл 2008  СШ №2 Новочебоксарск 9,4 б/р Андреев С.А.

28 Ишмулкин Егор 2010 АУ СШОР №3 Новочебоксарск 9,5 б/р Галкина М.В.

29 Титов Гурий 2009 Асамат Цивильск 9,5 б/р Антонова И.Ю.

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

матчевой встречи по легкой атлетике среди спортивных школ Чувашской Республики 

юноши  2008-2009 г.р.

дистанция 60 метров 



30 Алексеев Никита 2009 Асамат Цивильск 9,5 б/р Антонова И.Ю.

31 Петьков Олег 2008 СШОР №1 им. В. Егоровой 9,9 б/р Васильев В.И.

32 Иванов Кирилл 2009 Асамат Цивильск 11,1 б/р Солоденовы И.В. и Е.В.

в/к Тимофеев Тимур 2010 АУ СШОР №3 Новочебоксарск 9,9 б/р Галкина М.В.

Гл. судья М.Н.Андреев

Гл. секретарь Е.В.Иванова



25 марта 2021 года г. Чебоксары,СШОР №1 им. В. Егоровой

место Ф.И. спортсмена Год. 

рожд.

организация рез-т раз-д тренер

1 Иванова Яна 2009 СШОР №1 им. В. Егоровой 26,9 - Иванова Е.В.

2 Яркей Полина 2008 АУ СШОР №3 Новочебоксарск 28,0 - Никитина Е.В.

3 Максимова Анна 2008 СШОР №1 им. В. Егоровой 28,0 - Вихорева О.В.

4 Исаева Юлия 2010 СШОР №1 им. В. Егоровой 28,2 - Иванова Е.В.

5 Евремова Анна 2008 АУ СШОР №3 Новочебоксарск 28,7 - Назарова Л.А.

6 Агафонова Кристина 2009 АУ СШОР №3 Новочебоксарск 28,7 - Шарикова У.П.

7 Павлова Карина 2008 Асамат Цивильск 28,8 - Солоденовы И.В. и Е.В.

8 Ежова Дарья 2010  СШ №2 Новочебоксарск 29,9 - Михайлов А.А.

9 Вашуткина Екатерина 2008 Асамат Цивильск 29,6 - Солоденовы И.В. и Е.В.

10 Тушинская Наталья 2008 Асамат Цивильск 30,1 - Солоденовы И.В. и Е.В.

11 Яковлева Карина 2008  СШ №2 Новочебоксарск 30,2 - Андреев С.А.

12 Максимова Карина 2009  СШ №2 Новочебоксарск 31,7 - Парамонова М.М.

в/к Федотова София 2008 Асамат Цивильск 31,0 - Солоденовы И.В. и Е.В.

в/к Пыренкова Виктория 2009 Асамат Цивильск 31,5 - Солоденовы И.В. и Е.В.

Гл. судья М.Н.Андреев

Гл. секретарь Е.В.Иванова

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

матчевой встречи по легкой атлетике среди спортивных школ Чувашской Республики 

девушки 2008-2009 г.р.

дистанция 168 метров (2 круга) 



25 марта 2021 года г. Чебоксары,СШОР №1 им. В. Егоровой

место Ф.И. спортсмена Год. 

рожд.

организация рез-т раз-д тренер

1 Шапошников Артем 2008 СШОР №1 им. В. Егоровой 25,1 - Хабибрахманов Р.Г.

2 Власов Кирилл 2008 СШОР №1 им. В. Егоровой 26,5 - Падисов В.П.

3 Степанов Максим 2008 СШОР №1 им. В. Егоровой 26,7 - Вихорева О.В.

4 Шемякин Дмитрий 2008 АУ СШОР №3 Новочебоксарск 27,2 - Шарикова У.П.

5 Ибрагимов Субхан 2008 Асамат Цивильск 27,4 - Солоденовы И.В. и Е.В.

6 Милкин Захар 2009  СШ №2 Новочебоксарск 28,0 - Михайлов А.А.

7 Грачев Артем 2009  СШ №2 Новочебоксарск 28,0 - Андреев С.А.

8 Демидов Валерий 2008 Асамат Цивильск 28,5 - Антонова И.Ю.

9 Галкин Павел 2009 АУ СШОР №3 Новочебоксарск 28,7 - Галкина М.В.

10 Карпов Кирилл 2008  СШ №2 Новочебоксарск 28,7 - Андреев С.А.

11 Ишмулкин Егор 2010 АУ СШОР №3 Новочебоксарск 29,0 - Галкина М.В.

12 Иванов Кирилл 2009 Асамат Цивильск 31,8 - Солоденовы И.В. и Е.В.

в/к Алексеев Никита 2009 Асамат Цивильск 29,7 - Антонова И.Ю.

Гл. судья М.Н.Андреев

Гл. секретарь Е.В.Иванова

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

матчевой встречи по легкой атлетике среди спортивных школ Чувашской Республики 

юноши  2008-2009 г.р.

дистанция 168 метров (2круга) 



25 марта 2021 года г. Чебоксары,СШОР №1 им. В. Егоровой

место Ф.И. спортсмена Год. 

рожд.

организация итог раз-д тренер

1 Руфуллаева Лейла 2009 СШОР №1 им. В. Егоровой 4,16 4,25 4,27 4,27 2ю Морозова С.Н.

2 Васильева Диана 2008 Асамат Цивильск 3,96 4,17 4,23 4,23 2ю Солоденовы И.В. и Е.В.

3 Федорова София 2008 АУ СШОР №3 Новочебоксарск 3,94 4,15 4,18 4,18 2ю Шарикова У.П.

4 Захарова Арина 2009 АУ СШОР №3 Новочебоксарск 3,98 3,99 4,17 4,17 2ю Шарикова У.П.

5 Юшкова Виктория 2008 АУ СШОР №3 Новочебоксарск 3,94 4,07 4,04 4,07 2ю Шарикова У.П.

6 Григорьева Ксения 2009 СШОР №1 им. В. Егоровой 3,96 4,00 4,03 4,03 2ю Падисов В.П.

7 Павлова Христина 2009 Асамат Цивильск 3,86 3,97 3,94 3,97 3ю Солоденовы И.В. и Е.В.

8 Калягина Елизавета 2008 СШОР №1 им. В. Егоровой 3,62 3,82 3,94 3,94 3ю Свинцов И.Ю.

9 Михайлова Валентина 2008  СШ №2 Новочебоксарск х 3,72 х 3,72 3ю Андреев С.А.

10 Калашникова Александра 2009  СШ №2 Новочебоксарск 3,28 3,50 3,29 3,50 б/р Михайлов А.А.

11 Тихонова Татьяна 2010  СШ №2 Новочебоксарск 3,42 3,27 3,41 3,42 б/р Михайлов А.А.

12 Яковлева Анастасия 2009 Асамат Цивильск 3,23 3,29 х 3,29 б/р Солоденовы И.В. и Е.В.

Гл. судья М.Н.Андреев

Гл. секретарь Е.В.Иванова

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

матчевой встречи по легкой атлетике среди спортивных школ Чувашской Республики 

девушки 2008-2009 г.р.

прыжок в длину

рез-т



25 марта 2021 года г. Чебоксары,СШОР №1 им. В. Егоровой

место Ф.И. спортсмена Год. 

рожд.

организация итог раз-д тренер

1 Степанов Кирилл 2008 СШОР №1 им. В. Егоровой 4,51 4,85 4,80 4,85 2ю Телегин М.З.

2 Сунцов Савелий 2008 АУ СШОР №3 Новочебоксарск 4,50 4,56 4,35 4,56 2ю Шарикова У.П.

3 Александров Ярослав 2008 СШОР №1 им. В. Егоровой 4,05 4,37 4,52 4,52 2ю Телегин М.З.

4 Швец Иван 2008 Асамат Цивильск 3,99 4,24 4,43 4,43 3ю Солоденовы И.В. и Е.В.

5 Дмитриев Никита 2009  СШ №2 Новочебоксарск 4,05 4,12 4,34 4,34 3ю Андреев С.А.

6 Ортиков Роман 2008 Асамат Цивильск 2,92 4,10 4,07 4,10 3ю Солоденовы И.В. и Е.В.

7 Николаев Даниил 2008 СШОР №1 им. В. Егоровой 2,90 4,08 3,90 4,08 3ю Телегин М.З.

8 Ярченков Юрий 2008  СШ №2 Новочебоксарск х 3,59 4,07 4,07 3ю Андреев С.А.

9 Александров Степан 2008  СШ №2 Новочебоксарск 3,86 3,86 3,58 3,86 б/р Мясоедов К.В.

10 Мишкин Тимофей 2008 АУ СШОР №3 Новочебоксарск 3,65 3,63 3,77 3,77 б/р Шарикова У.П.

11 Павлов Илья 2009 Асамат Цивильск 3,70 3,55 х 3,70 б/р Солоденовы И.В. и Е.В.

12 Долгов Дмитрий 2008 АУ СШОР №3 Новочебоксарск 3,54 х х 3,54 б/р Шарикова У.П.

Гл. судья М.Н.Андреев

Гл. секретарь Е.В.Иванова

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

матчевой встречи по легкой атлетике среди спортивных школ Чувашской Республики 

юноши  2008-2009 г.р.

прыжок в длину

рез-т



11 марта 2020 года г. Чебоксары,СШОР №1 им. В. Егоровой

место Ф.И. спортсмена Год. 

рожд.

организация 90 95 100 105 110 115 120 125 130 135 140 итог раз-д тренер

1

Искандарова Юлия 2008 АУ СШОР №3 Новочебоксарск
0 0 0 0 х0 ххх 135

1ю Максимова О.А., 

Шарикова У.П.

2 Шарикова Арина 2008 АУ СШОР №3 Новочебоксарск 0 х0 0 0 ххх 130 1ю Шарикова У.П.

3 Димитриева София 2009 СШОР №1 им. В. Егоровой х0 0 хх0 ххх 125 2ю Свинцов И.Ю.

4 Соколова Виктория 2008 СШОР №1 им. В. Егоровой х0 ххх 115 3ю Васильев В.И.

5 Вашуткина Екатерина 2008 Асамат Цивильск 0 0 0 0 0 ххх 110 3ю Солоденовы И.В. и Е.В.

5 Павлова Карина 2008 Асамат Цивильск 0 0 0 0 0 ххх 110 3ю Солоденовы И.В. и Е.В.

7 Фондеркина Виктория 2009  СШ №2 Новочебоксарск 0 х0 х0 0 х0 ххх 110 3ю Парамонова М.М.

8 Харитонова Малика 2010  СШ №2 Новочебоксарск 0 0 0 хх0 ххх 105 б/р Парамонова М.М.

в/к Тушинская Наталья 2008 Асамат Цивильск 0 0 х0 ххх 100 б/р Солоденовы И.В. и Е.В.

Гл. судья М.Н.Андреев

Гл. секретарь Е.В.Иванова

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

матчевой встречи по легкой атлетике среди спортивных школ Чувашской Республики 

девушки 2007-2008 г.р.

прыжок в высоту



25 марта 2021 года г. Чебоксары,СШОР №1 им. В. Егоровой

место Ф.И. спортсмена Год. 

рожд.

организация 100 105 110 115 120 125 130 135 140 итог раз-д тренер

1 Широков Тимофей 2009 АУ СШОР №3 Новочебоксарск 0 х0 0 х0 хх0 х0 х0 х0 ххх 135 3ю Галкина М.В.

2 Зенкин Даниил 2008  СШ №2 Новочебоксарск 0 0 0 0 0 0 0 хх0 ххх 135 3ю Мясоедов К.В.

3 Петьков Олег 2008 СШОР №1 им. В. Егоровой 0 х0 0 0 хх0 ххх 135 3ю Васильев В.И.

4 Панин Александр 2009 АУ СШОР №3 Новочебоксарск 0 0 0 0 0 0 хх0 ххх 130 3ю Галкина М.В.

5 Курбанов Юсуф 2009 СШОР №1 им. В. Егоровой 0 0 0 0 хх0 ххх 125 б/р Васильев В.И.

6 Радаев Даниил 2008  СШ №2 Новочебоксарск 0 0 0 0 0 ххх 120 б/р Парамонова М.М.

6 Ибрагимов Субхан 2008 Асамат Цивильск 0 0 0 0 0 ххх 120 б/р Солоденовы И.В. и Е.В.

8 Швец Иван 2008 Асамат Цивильск 0 0 0 х0 хх0 ххх 120 б/р Солоденовы И.В. и Е.В.

в/к Титов Гурий 2009 Асамат Цивильск х0 0 ххх 105 б/р Антонова И.Ю.

Гл. судья М.Н.Андреев

Гл. секретарь Е.В.Иванова

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

матчевой встречи по легкой атлетике среди спортивных школ Чувашской Республики 

юноши  2008-2009 г.р.

прыжок в высоту



25 марта 2021 года г. Чебоксары,СШОР №1 им. В. Егоровой

смешанная эстафета 12 х 60 метров

место организация рез-т

1 СШОР №1 им. В. Егоровой 1:45.6

2 АУ СШОР №3 Новочебоксарск 1:51.3

3  СШ №2 Новочебоксарск 1:57.4

4 Асамат Цивильск 2:01.5

Гл. судья М.Н.Андреев

Гл. секретарь Е.В.Иванова

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

матчевой встречи по легкой атлетике среди спортивных школ Чувашской 

Республики 

юноши и девушки 2008-2009 г.р.


